
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
" с/ 20 / ^р.  м.  Киї в № /

Про затвердження Статуту 
Державної наукової установи 
«Український інститут науково- 
технічної експертизи та інформації»

Відповідно до статті 57 Господарського кодексу України, статті 7 Закону 
України «Про наукову і науково-технічну діяльність», статті 6 Закону 
України «Про управління об’єктами державної власності», пункту 11 частини 
першої статті 15 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», постанови Кабінету 
Міністрів України від ЗО жовтня 2014 року № 641 «Деякі питання управління 
об’єктами державної власності», пункту 8 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2014 року № 630, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 5 листопада 2018 року № 1201 «Про реорганізацію державного 
підприємства «Редакція газети «Світ»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Статут Державної наукової установи «Український 
інститут науково-технічної експертизи та інформації» (нова редакція), що 
додається.

2. Державній науковій установі «Український інститут науково- 
технічної експертизи та інформації» (Камишин В. В.) подати Статут для 
проведення державної реєстрації у порядку, встановленому законодавством 
України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Стріху М. В.

Міністр Л. М. Гриневич


